(2) Predávajúci touto zmluvou predáva kupujúcemu predmet kúpy za kúpnu cenu uvedenú 
v článku III. tejto zmluvy a kupujúci predmet kúpy za uvedených podmienok kupuje od 
predávajúceho do svojho výlučného vlastníctva. 

Článok III. 
Kúpna cena 

(1) Kúpna cena bola stanovená mestským zastupiteľstvom v celkovej hodnote 13 418 C, slovom 
trinásťtisícštyristoosemnásť eur, ktorá bola zvýšená o náklady za vypracovanie ZP 69/2023 
v hodnote 223 ( a o náklady za určenie trhovej hodnoty vo výške 30 (. Uvedené je v súlade 
s prijatým uznesením MZ č. 201/2023 MZ zo dňa 27.06.2023. 

(2) Kupujúci sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu podľa ods.